孙越崎学院 2023-2024 年度企业奖学金推荐名单公示

各班级、团支部、全体同学：

根据学校《关于评选 2023-2024 学年度本科生企业奖学金有关事

项的通知》和《中国矿业大学孙越崎学院学生素质发展综合测评实施

细则》等相关文件精神，经学生自主申报申请、资格审查、孙越崎学

院学生工作领导小组确定，现将 2023-2024 年度企业奖学金评定推荐

结果予以公示（见附件）。

公示时间：2024 年 11 月 11 日-2024 年 11 月 14 日。

对公示结果有异议者请于公示期内向学院学生工作办公室反映

情况。

联系人：李老师

地址：学院楼 A203

电话：0516-83592903

邮箱：lmz569@cumt.edu.cn

孙越崎学院

2024 年 11 月 11 日

mailto:lmz569@cumt.edu.cn%E3%80%82

一、小米特等奖学金推荐名单（1个）

刘丹丹（理工实验 2021 级 1班）

二、小米一等奖学金推荐名单（2个）

易仲文（理工特色 2022 级 2班） 孙豪志 （理工特色 2023 级 2 班）

三、平煤神马奖学金推荐名单（1个）

严川浙（理工实验 2022 级 1班）